5 ed me esse huius credidi ego hanc censem est te
 b uic et exhibui negotium quo lo ignoscas si quid stulte dixi atq
 t imprudens tibi. **Men.** Delirare mihi uidere non communiisti
 5 mal te hodie mecum exire ex nau. **Mes** equum postulas
 T u heros es tu seruum quece salueto tu. **Tu** uale
 H unc ego esse aio menechinum. **Menat** ego me. **Mes** q̄ hec fabula est
 T u el menechinus. **Men** me et dico molto prognatum p̄
men T u nam meo patre es prognatus. **Men** immo equidem adolescentis
 N ec tuum tibi neg: occupare neque præcipere postulo
Mes D ij immortales spem insperatam date mihi quam suspicor
 N am nisi me animus fallit hi s̄t gemini germani duo. nā & p̄
 C et matrem commemorant pariter q̄ fuerint sibi
 5 ed uocabo herum menechine. **Men** quid vil **Mes** non ambos volo
 S ed uter uoltem est ad uelut navi in eum. **Men** non ego
Mes A t ego te uolo q̄' huc concede. **Men** concessi. quid est
Mes I lluc homo aut sicophanta aut gemini aut frater tuus
 N am ego hominem homini similiorem nunq̄ vidi alterum
 N ec aqua aquę nec lacte latr̄ crede mihi n̄quam similius
 Q uam hic tu est tuq̄ huius. Postea autem eandem patria ac patrem
 M emorat. melius nos adire atq̄ hunc percuntarier
Men D ecile quin tu me admonuisti recte & beo gratiam
 P erge operam dare obsecro hercle liber esto si iuuentus
 H unc fratrem meum esse spero. **Mes** et ego idem spero fore
 Q uid ait tu. menechinum opinor te uocari dixerat. **Menita** nō
 H uicem menechino nonen est in sicilia syracusis natū esse dixisti
 H ic natu' estib⁹. mos cu' tibi p̄em fuisse dixi. huic itidem fuit
 N unc operam potestis ambo mihi dare et uobis simul. **Men** promeruisti
 V et nequidores quod uelis quin impesores. **Mes** tanq̄ si me emeris
 A rgento liber seruuo tibi spes mihi est uos inventuros fē
 G ermanos duos geminos una matre natos et parte uno unodie
Men M ira memoras utinam efficere quid pollitus possis. **Mes** possum h̄nc
 A gite uterque id quod rogabo dicite. **Men** ubi libet roga respondebo
 Nihil reticebo quod sciām. **Mes** est ē nomen menechinus. **Men** fateor
Mes E st itadem tibi. **Men** est. **Mes** patrem fuisse moscum ē aīl. **Menita** uō. **Men** ē m
Mes ē s̄ntu' syracusanus. **Men** certo. **Mes** quid tu. **Men** quippe. **Mes** optime
 V sque adhuc conueniunt signa porteo operam date quid longissime